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KALİTE KURULU

Üniversitenin stratejik planı doğrultusunda ve Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde, bölüm faaliyetlerine ilişkin iç değerlendirme raporu hazırlamak.

Akademik teşvik başvurusu hakkında öğretim elemanlarına danışmanlık yapmak.

SOSYAL VE BİLİMSEL ETKİNLİK KURULU

Sosyal Faaliyetleri planlayarak bölüm başkanlığına sunmak.
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Bilimsel etkinlikleri planlayarak bölüm başkanlığına sunmak.

Bölüm başkanlığının onayladığı bilimsel etkinlikleri düzenlemek.

BÖLÜM 4

Bölüm Kurullarının Görevleri Madde 9
Bölüm Kurullarının görevleri ve üyeleri aşağıdaki gibidir.

AKADEMİK TEŞVİK KURULU

Akademik teşvik başvurusu yapan öğretim elemanlarının çalışmalarını kontrol etmek ve onaylamak.
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Akreditasyon ile ilgili bölümün eksiklerini bölüm başkanına bildirmek.

Akreditasyon ile ilgili eksikleri tamamlamaya yönelik faaliyetleri yürütmek.

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Bölüm stratejik planını hazırlamak ve strateji geliştirme önerilerini hazırlamak..

AKREDİTASYON KURULU

Bölümün akreditasyon sürecini planlamak.
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Akran yönderliği sistemini yönetmek.

Mezun aşamasındaki öğrencilerin transkriptlerini inceleyerek mezuniyet durumuna karar vermek.

Mezuniyet törenini planlamak ve uygulamak.

Bölümün öz değerlendirme raporunu hazırlamak.

ORYANTASYON, DİPLOMA VE MEZUNİYET KURULU

Bölüme yeni kayıt yaptıran öğrencilerin oryantasyon sürecini planlamak, uygulamak ve değerlendirmek.

Bölüme yeni başlayan öğretim elemanlarının oryantasyon sürecini planlamak, uygulamak ve değerlendirmek.
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Yaz stajını planlamak ve yönetmek.

Raporlarını eğitim komisyonuna sunmak

Bölümde uygulanan mevcut müfredatın değerlendirmesini yaparak bölüm başkanına öneri sunmak.

Müfredat kitapçığı oluşturmak ve güncellemek.

Öğrenci karnesini oluşturmak ve güncellemek.

Öğretim elemanlarına yönelik eğitici eğitimi programlarını düzenlemek.

STAJ KURULU

Yıl içi klinik uygulama programını planlamak ve yönetmek.

İNTİBAK KURULU

Bölüme yeni kayıt yaptıran tüm öğrencilerin (yatay-dikey geçiş, çift anadal, yandal kurum içi yatay geçiş, af vb) transkriptlerini inceleyerek intibaklarını yapmak..

EĞİTİM-ÖĞRETİM VE MÜFREDAT KURULU
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3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi

Eğitim programının değerlendirme sürecinde kullanılmak üzere, başarı analizlerinin yapılmasını sağlamak,

Ölçme ve değerlendirmeyle ilgili sorun ları ve olası çözümleri belirleyerek, tüm eğitim paydaşları ile paylaşılması için bölüm yönetimine sunmak.

Ölçme ve değerlendirme sürecinde elde edilen verileri değerlendirmek ve rapor haline getirerek bölüm başkanlığına sunmak,

Ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin bölümün eğitim amaçlarına ve öğrenim hedeflerine uygunluğunu değerlendirmek, sonuçları bölüm başkanlığına iletmek,

Ölçme ve değerlendirmenin geliştirilmesi amacıyla öğretim elemanlarına yönelik kurs, seminer vb. bilimsel toplantılar düzenlemek,

Bölüm anabilim dalları ile birlikte soru bankasının oluşturulması ve güncellenmesi için gerekli çalışmaları yürütmek,

Dersin sorumlu öğretim üyeleri/elemanları tarafından hazırlanan sınav sorusu analiz sonuçlarını teslim almak,

Sınav sonrası yapılan soru analizi sonuçları konusunda, dersin sorumlu öğretim üyelerini bilgilendirerek soruların güncellenmesine yönelik öneriler sunmak,

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KURULU

Anabilim dalları ve diğer komisyonlarla işbirliği içinde ölçme ve değerlendirme sisteminin işleyişini izlemek, eğitim programının etkinliğini değerlendirmede kullanılacak yöntemleri belirlemek ve danışmanlık vermek, 

Sınav ve öğrenci değerlendirmesine ilişkin kural ve süreçleri tanımlamak/güncellemek,

Eğitimde objektif ölçme ve değerlendirme yöntemlerini belirlemek ve ilgili kurul/komisyon/anabilim dallarına öneride bulunmak,


